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100m, Männer 27.07.2024 / 12:45
Vorlauf 1 von 5 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 353 Ani Marvelous 2002 GER LG Stadtwerke München 11,93 PB
2 403 Patel Dheer 1999 GER LG Stadtwerke München 12,06 PB
3 481 Ammon Dominik René 1997 GER TSV Altenberg 12,36
4 387 Köster Timo 1997 GER LG Stadtwerke München 12,40 PB
5 359 Choi Jeonghwan 1998 KOR LG Stadtwerke München 12,51
6 315 Schiessl Thomas 1965 GER FTSV Straubing 13,24 PB

448 Kasibovic Amar 1999 ITA MTV München ab.
429 Staudinger Jan 1989 GER LG Stadtwerke München ab.

100m, Männer 27.07.2024 / 12:47
Vorlauf 2 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 394 Matosevic Leon 2006 GER LG Stadtwerke München 11,51 PB q
2 447 Saur Benedikt 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 11,52 q
3 446 Mbekwe Nana Louis Christian 1998 CMR MTV 1881 Ingolstadt 11,67
4 348 Huber Maximilian 1998 GER LG Landkreis Kelheim 11,69 PB
5 700 Wilbert Julius Vincent 2000 GER TSV Trudering 11,71 PB
6 450 Schlecker Maximilian 2003 GER MTV München 11,79
7 467 Goj Kevin 1996 GER SV Germering 11,85 PB

451 Hassler Alexander 2003 AUT Österreich ab.

100m, Männer 27.07.2024 / 12:49
Vorlauf 3 von 5 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 456 Petzoldt Frederik 1997 AUT Österreich 11,10 q
2 413 Schauberger Simon 2003 GER LG Stadtwerke München 11,27 PB q
3 486 Richstein Paul 2005 GER TSV Gräfelfing 11,53 q+
4 426 Sousa Dias Ricardo 2001 POR LG Stadtwerke München 11,74
5 340 Gaim Martin 1987 GER LG Bayerwald 11,90

402 Palosevic Lazar 2004 GER LG Stadtwerke München ab.
393 Mair Luis 1990 GER LG Stadtwerke München ab.
434 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München ab.

100m, Männer 27.07.2024 / 12:51
Vorlauf 4 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 338 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 10,66 PB v
2 357 Brantl Maximilian 2001 GER LG Stadtwerke München 10,83 PB q
3 351 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 11,00 q
4 414 Schirmer Carlos 2000 GER LG Stadtwerke München 11,04 q
5 485 Pscherer Toni 1991 GER TSV Gräfelfing 11,09 PB q
6 376 Heiß Timo 2002 GER LG Stadtwerke München 11,28 q
7 391 Lombardi Giorgio 2005 GER LG Stadtwerke München 11,68

699 Bengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg ab.
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100m, Männer 27.07.2024 / 12:53
Vorlauf 5 von 5 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 381 Johnson Raffieu Deen 1999 SLE LG Stadtwerke München 10,69 (.683) q
2 306 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,69 (.687) q
3 378 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,70 q
4 350 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,71 q
5 452 Hinterholzer Jakob 2001 AUT Österreich 10,74 q
6 498 Schneider Patrick 1992 GER TV Wattenscheid 01 10,98 q

435 Wermuth Tim 2000 GER LG Stadtwerke München ab.
399 Olbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München ab.

100m, Männer 27.07.2024 / 13:45
Finale Wind: I:+0,5; II:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 378 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,58 1./I SB
2 350 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,59 2./I
3 306 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,65 3./I
4 381 Johnson Raffieu Deen 1999 SLE LG Stadtwerke München 10,72 4./I
5 357 Brantl Maximilian 2001 GER LG Stadtwerke München 10,84 5./I
6 452 Hinterholzer Jakob 2001 AUT Österreich 10,89 6./I
7 351 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 10,95 7./I
8 498 Schneider Patrick 1992 GER TV Wattenscheid 01 11,00 8./I
9 414 Schirmer Carlos 2000 GER LG Stadtwerke München 11,08 1./II

10 485 Pscherer Toni 1991 GER TSV Gräfelfing 11,16 2./II
11 456 Petzoldt Frederik 1997 AUT Österreich 11,17 3./II
12 376 Heiß Timo 2002 GER LG Stadtwerke München 11,36 4./II
13 413 Schauberger Simon 2003 GER LG Stadtwerke München 11,39 5./II
14 486 Richstein Paul 2005 GER TSV Gräfelfing 11,63 6./II
15 447 Saur Benedikt 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 11,74 7./II
16 394 Matosevic Leon 2006 GER LG Stadtwerke München 11,80 8./II

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:45
Zeitläufe Wind: IV:+1,0; III:+0,2; I:+1,6; II:+1,1; V:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 338 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 21,05 1./III
2 378 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 21,17 2./III
3 357 Brantl Maximilian 2001 GER LG Stadtwerke München 21,51 1./I PB
4 381 Johnson Raffieu Deen 1999 SLE LG Stadtwerke München 21,78 3./III
5 350 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 21,81 4./III
6 498 Schneider Patrick 1992 GER TV Wattenscheid 01 21,95 5./III
7 414 Schirmer Carlos 2000 GER LG Stadtwerke München 22,02 2./I
8 351 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 22,17 6./III
9 485 Pscherer Toni 1991 GER TSV Gräfelfing 22,37 1./II PB

10 456 Petzoldt Frederik 1997 AUT Österreich 22,42 2./II
11 447 Saur Benedikt 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 23,41 2./V
12 348 Huber Maximilian 1998 GER LG Landkreis Kelheim 23,83 3./V
13 426 Sousa Dias Ricardo 2001 POR LG Stadtwerke München 23,94 4./V PB
14 394 Matosevic Leon 2006 GER LG Stadtwerke München 23,96 1./IV PB
15 340 Gaim Martin 1987 GER LG Bayerwald 24,18 3./II
16 446 Mbekwe Nana Louis Christian 1998 CMR MTV 1881 Ingolstadt 24,28 3./IV
17 467 Goj Kevin 1996 GER SV Germering 24,41 4./IV PB
18 481 Ammon Dominik René 1997 GER TSV Altenberg 25,55 5./IV

376 Heiß Timo 2002 GER LG Stadtwerke München ab. -/I
449 Renusch Jonathan 2002 GER MTV München ab. -/V
451 Hassler Alexander 2003 AUT Österreich ab. -/II
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.07.2024 / 14:45
Zeitläufe Wind: IV:+1,0; III:+0,2; I:+1,6; II:+1,1; V:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

452 Hinterholzer Jakob 2001 AUT Österreich ab. -/I
434 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München ab. -/I

400m, Männer 27.07.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 370 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke München 46,82 SB
2 434 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München 47,42
3 491 Okunrobo Christian 2002 ITA TSV Penzberg 52,23
4 447 Saur Benedikt 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 53,03
5 313 Feiertag Denis 1997 FRA Frankreich 53,76
6 315 Schiessl Thomas 1965 GER FTSV Straubing 61,30 PB

800m, Männer 27.07.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 1:56,38
2 461 Carmilletti Oscar 1976 SUI Schweiz 2:01,27
3 401 Ost Julian 1996 GER LG Stadtwerke München 2:01,76 SB
4 442 Weber Clemens 1997 GER LG Würm Athletik 2:03,66
5 417 Schmidmayr Simon 2001 AUT LG Stadtwerke München 2:04,63 PB
6 403 Patel Dheer 1999 GER LG Stadtwerke München 2:38,62

aW 316 Raßhofer Johannes 2007 GER Kirchheimer SC 2:03,18
301 Valin Ignacio 1994 ARG Argentinien ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 56,57 305 Woldrich Till GER

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 474 Möller Georg 1965 GER TB Tailfingen 6:25,45
314 Paluszynski Hans 1944 GER FT Jahn Landsberg ab.
407 Reithmann Dr. Christopher 1959 GER LG Stadtwerke München ab.

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 401 Ost Julian 1996 GER LG Stadtwerke München 9:25,04
2 469 Lober Philipp 1998 GER SV Germering 9:41,25 PB
3 372 Hassala Iliasse 1987 FRA LG Stadtwerke München 10:35,26
4 383 Keplinger Richard 1969 AUT LG Stadtwerke München 12:35,28
5 474 Möller Georg 1965 GER TB Tailfingen 13:48,97

490 Glatthaar Luca 1996 GER TSV Penzberg aufg.
417 Schmidmayr Simon 2001 AUT LG Stadtwerke München aufg.
301 Valin Ignacio 1994 ARG Argentinien aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:54,53 301 Valin Ignacio ARG
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4x400m, Männer 27.07.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Ammer-Isar-Loisach GER StG Ammer-Isar-Loisach 3:30,31
aus gemischtem Wettbewerb
1: 465, Thomamüller Franz (2005) 2: 466, Thomamüller Michael (2008)
3: 464, Steinberger Moritz (2008) 4: 463, Herter Julian (2003)

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,46 1,51 1,56 1,61 1,66 1,71 1,76 1,79 1,82 1,84 1,90

1 (1) 497 Schuster Benno 2004 GER TV Geisenhausen 1,82
- - - - O XO O XO XXO XXX

2 (2) 475 Balke Christian 1982 GER TB Weiden 1,79 PB
- - - O O XO O XO XXX

3 (3) 476 Ziegler Manfred 1959 GER TB Weiden 1,61 SB
O O O XXO XXX

4 (4) 467 Goj Kevin 1996 GER SV Germering 1,56 =SB
XO XXO XO XXX

448 Kasibovic Amar 1999 ITA MTV München ab.

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.07.2024 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 471 Thomas Philipp 2003 GER SV Halle 18,28
17,86 x 18,28 17,93 18,20 18,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 335 304 389 396 453 471

100m, Frauen 27.07.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 3 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 352 Kratzer Theresa 1997 GER LG Sempt 13,67 PB q
2 445 Jooß Anne 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 13,68 PB q
3 356 Bauer Rosa 2004 GER LG Stadtwerke München 14,01 PB q
4 418 Schmidt Hanna 2006 GER LG Stadtwerke München 14,18 q
5 384 Kohnert Sandra 2006 GER LG Stadtwerke München 14,50
6 492 Gstattenbauer Alisa 1991 GER TSV Schleißheim 14,69 PB

100m, Frauen 27.07.2024 / 12:22
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 339 Bergmair Larissa 1992 GER LG Augsburg 13,24 q
2 345 Spitzl Theresa 2004 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 13,66 q
3 487 Schuler Lara 2005 GER TSV Gräfelfing 13,88 q
4 385 Kohnert Sonja 2006 GER LG Stadtwerke München 14,00 q
5 438 Mader Annika 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 14,11 q
6 382 Kathke Lena 2001 GER LG Stadtwerke München 14,48 PB

415 Schlütter Tula 2003 GER LG Stadtwerke München aufg.
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100m, Frauen 27.07.2024 / 12:24
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,3m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 443 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,53 q
2 404 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 11,55 q
3 308 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,83 q
4 307 Tornow Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,97 q
5 425 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München 12,23 q
6 346 Weingarten Lucy 2000 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 12,78 q
7 363 Dignaß Marie 2001 GER LG Stadtwerke München 12,79 PB q

100m, Frauen 27.07.2024 / 13:25
Finale Wind: I:+0,4; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 443 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,40 1./II
2 404 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 11,43 2./II PB
3 308 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,72 3./II
4 307 Tornow Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,92 4./II
5 425 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München 12,00 5./II
6 346 Weingarten Lucy 2000 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 12,69 6./II SB
7 363 Dignaß Marie 2001 GER LG Stadtwerke München 12,81 7./II
8 339 Bergmair Larissa 1992 GER LG Augsburg 13,26 8./II
9 345 Spitzl Theresa 2004 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 13,56 1./I

10 445 Jooß Anne 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 13,83 2./I
11 385 Kohnert Sonja 2006 GER LG Stadtwerke München 14,00 3./I
12 352 Kratzer Theresa 1997 GER LG Sempt 14,02 4./I
13 487 Schuler Lara 2005 GER TSV Gräfelfing 14,04 5./I
14 438 Mader Annika 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 14,27 6./I

418 Schmidt Hanna 2006 GER LG Stadtwerke München ab. -/I
356 Bauer Rosa 2004 GER LG Stadtwerke München ab. -/I

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:20
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:-0,1; III:0,0; IV:+1,9; V:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 443 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 23,36 1./V SB
2 308 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,85 2./V SB
3 460 Hoffmann Jonna 1991 GER SC Poppenbüttel 24,65 3./V
4 312 Gasser Hannah 1999 GER FC Aschheim 25,79 1./IV PB
5 346 Weingarten Lucy 2000 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 26,10 3./IV
6 363 Dignaß Marie 2001 GER LG Stadtwerke München 26,16 4./IV PB
7 339 Bergmair Larissa 1992 GER LG Augsburg 26,81 1./III
8 439 Soyck Hannah 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 27,68 2./II
9 345 Spitzl Theresa 2004 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 27,78 3./II

10 352 Kratzer Theresa 1997 GER LG Sempt 28,16 2./I
11 470 Meier Laura 2004 GER SV Germering 28,38 4./II PB
12 445 Jooß Anne 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 28,81 5./II PB
13 382 Kathke Lena 2001 GER LG Stadtwerke München 30,09 6./II PB
14 701 Niedermayr Erika 1961 ITA Team Club Südtirol (Lana 32,35 4./I
15 496 John Silvia 1957 GER TuS Fürstenfeldbruck 38,08 5./I

425 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München ab. -/V
415 Schlütter Tula 2003 GER LG Stadtwerke München ab. -/III
303 Delaney Janelle 1969 AUS Australien ab. -/III
380 John Viola 2003 GER LG Stadtwerke München ab. -/V
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 349 Ringlstetter Steffi 1999 GER LG Region Landshut 65,93

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 410 Rossmanith Alina 1995 GER LG Stadtwerke München 2:27,77
2 468 Heitmeir Letizia 2004 GER SV Germering 2:46,75

364 Drüke Eva 1984 GER LG Stadtwerke München ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,39 410 Rossmanith Alina GER

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Frank Natalie 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4:31,21 SB
2 337 Wilhelm Laura 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4:32,26
3 336 Szymanowski Pia 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4:33,19 PB
4 493 Gancheva Ivana 1988 GER TSV Vaterstetten 4:54,16
5 441 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik 5:11,04
6 411 Rüsing Anna-Fidelia 2000 GER LG Stadtwerke München 5:13,81 PB

335 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke Tübingen aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 52,93 335 Ruf Janina GER
800m 2:06,12 335 Ruf Janina GER
1200m 3:19,95 334 Frank Natalie GER

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 355 Auf der Maur Priska 1992 SUI LG Stadtwerke München 9:32,45
2 400 Ortenreiter Theresa 1994 GER LG Stadtwerke München 9:36,89 PB
3 406 Pietralla Catrina 1999 GER LG Stadtwerke München 10:15,41
4 368 Geisberger Marisa 1993 GER LG Stadtwerke München 10:50,88

386 Koppler Valerie 2003 GER LG Stadtwerke München aufg.
335 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke Tübingen aufg.
441 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik ab.

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.07.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,65 1,67

1 (1) 312 Gasser Hannah 1999 GER FC Aschheim 1,65 SB
- - - - - O O XO XO O XXX

2 (3) 360 Cirkel Hannah 1998 GER LG Stadtwerke München 1,55
- - O O O O XXO XXX

3 (4) 384 Kohnert Sandra 2006 GER LG Stadtwerke München 1,45
- - O O O XXX

3 (4) 425 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München 1,45
O O O O O XXX

5 (8) 363 Dignaß Marie 2001 GER LG Stadtwerke München 1,40
O O O O XXX
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.07.2024 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 382 Kathke Lena 2001 GER LG Stadtwerke München 9,68 PB
8,80 8,05 8,65 8,46 9,68 8,93

2 (2) 312 Gasser Hannah 1999 GER FC Aschheim 9,54
8,96 8,55 9,19 9,54 9,40 9,38

3 (3) 385 Kohnert Sonja 2006 GER LG Stadtwerke München 8,76
8,75 8,37 8,21 8,76 8,36 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 398 382 385 312

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.07.2024 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 453 Jäger Leonhard 2005 AUT Österreich 17,79 PB
17,79 17,42 17,03 16,57 16,60 16,57

aW 335 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke Tübingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 335 304 389 396 453 471

100m, Männliche Jugend U18 27.07.2024 / 12:40
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 483 Henne Jonas 2008 GER TSV Gräfelfing 12,12 PB q
2 430 Thesen Gustav 2007 GER LG Stadtwerke München 12,36 PB q
3 396 Mitterer Paul 2008 GER LG Stadtwerke München 12,48 PB q
4 316 Raßhofer Johannes 2007 GER Kirchheimer SC 12,52 PB

482 Aynur Fuat 2008 GER TSV Gräfelfing ab.

100m, Männliche Jugend U18 27.07.2024 / 12:42
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 320 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth 11,25 PB q
2 344 Spiegel Daniel 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,26 PB q
3 489 Zdravkovic Simon 2007 GER TSV Ottobrunn 12,11 PB q
4 424 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 12,17 q
5 697 Meisel Leander 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,30 q

100m, Männliche Jugend U18 27.07.2024 / 13:35
Finale Wind: I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth 10,98 PB
2 344 Spiegel Daniel 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,09 PB
3 424 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 11,69 PB
4 483 Henne Jonas 2008 GER TSV Gräfelfing 12,09 PB
5 489 Zdravkovic Simon 2007 GER TSV Ottobrunn 12,13
6 430 Thesen Gustav 2007 GER LG Stadtwerke München 12,18 PB
7 396 Mitterer Paul 2008 GER LG Stadtwerke München 12,32 (.313) PB
8 697 Meisel Leander 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,32 (.319)
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200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:45
Zeitläufe Wind: IV:+1,0; III:+0,2; I:+1,6; II:+1,1; V:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Spiegel Daniel 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 22,82 1./V
2 424 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 24,22 2./IV

320 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth ab. -/II

400m, Männliche Jugend U18 27.07.2024 / 15:44
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 494 Steinhage Lionel 2007 GER TSV Vaterstetten 55,69
2 489 Zdravkovic Simon 2007 GER TSV Ottobrunn 64,33

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 495 Forster Bastian 2008 GER TSV Vilsbiburg 2:18,96 PB
2 473 Bitterwolf David 2008 GER SV-DJK Taufkirchen 2:19,19

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:09,42 473 Bitterwolf David GER

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,46 1,51 1,56 1,61 1,66 1,71 1,76 1,79 1,82 1,84 1,90

388 Krieger Lukas 2007 GER LG Stadtwerke München ab.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.07.2024 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 396 Mitterer Paul 2008 GER LG Stadtwerke München 14,67 PB
13,49 13,37 x 13,60 x 14,67

2 (4) 389 Lange Felix 2008 GER LG Stadtwerke München 14,08 PB
x x x 13,02 14,08 x

304 Rieder Maximilian 2008 GER DJK Weiden ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 335 304 389 396 453 471

100m, Weibliche Jugend U18 27.07.2024 / 12:10
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 321 Fedorenko Veronica 2008 UKR LAC Quelle Fürth 13,01 q
2 477 Döring Fanny 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 13,07 PB q
3 309 Brauer Evelyn 2008 GER ESV Amberg 13,29 PB
4 374 Heimerl Lillian 2008 GER LG Stadtwerke München 13,35
5 395 Michna Sylvie 2007 GER LG Stadtwerke München 13,85 PB
6 398 Müller-Franken Antonia 2008 GER LG Stadtwerke München 14,72 PB
7 362 Dhimgjini Maren 2008 GER LG Stadtwerke München 15,03

459 von Köckritz Marie 2008 GER Putzbrunner SV
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100m, Weibliche Jugend U18 27.07.2024 / 12:12
Vorlauf 2 von 2 Wind: -1,8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 455 Lara-Joy Lußnig 2007 AUT Österreich 12,52 q
2 361 David Magdalena 2007 GER LG Stadtwerke München 12,71 PB q
3 324 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,78 SB q
4 500 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 12,84 SB q
5 327 Kurz Emilia 2008 GER LAG Mittlere Isar 12,85 q
6 322 Igbinoba Imuentinyan Destiny 2007 NGR LAC Quelle Fürth 13,21 q
7 311 Rittner Lea 2007 GER ESV Amberg 13,25

100m, Weibliche Jugend U18 27.07.2024 / 13:20
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 455 Lara-Joy Lußnig 2007 AUT Österreich 12,25
2 500 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 12,60 PB
3 361 David Magdalena 2007 GER LG Stadtwerke München 12,62 PB
4 327 Kurz Emilia 2008 GER LAG Mittlere Isar 12,69 PB
5 324 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,71 PB
6 321 Fedorenko Veronica 2008 UKR LAC Quelle Fürth 13,01
7 477 Döring Fanny 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 13,13 (.128)

8 322 Igbinoba Imuentinyan Destiny 2007 NGR LAC Quelle Fürth 13,13 (.130)

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:20
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:-0,1; III:0,0; IV:+1,9; V:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 455 Lara-Joy Lußnig 2007 AUT Österreich 24,94 4./V
2 500 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 25,94 2./IV PB
3 327 Kurz Emilia 2008 GER LAG Mittlere Isar 26,40 1./I
4 311 Rittner Lea 2007 GER ESV Amberg 26,44 5./IV
5 321 Fedorenko Veronica 2008 UKR LAC Quelle Fürth 27,07 2./III
6 477 Döring Fanny 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 27,32 3./III
7 309 Brauer Evelyn 2008 GER ESV Amberg 27,57 1./II PB
8 398 Müller-Franken Antonia 2008 GER LG Stadtwerke München 31,53 3./I

322 Igbinoba Imuentinyan Destiny 2007 NGR LAC Quelle Fürth ab. -/III

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Kroiß Anne Marie Constanze 2008 AUT Österreich 63,45
2 422 Schulz Sara 2008 GER LG Stadtwerke München 66,80

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Weiß Delphina 2008 GER LG Stadtwerke München 2:41,73
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,39 410 Rossmanith Alina GER
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1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 457 Staudacher Marlen 2007 AUT Österreich 5:30,09
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 52,93 335 Ruf Janina GER
800m 2:06,12 335 Ruf Janina GER
1200m 3:19,95 334 Frank Natalie GER

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.07.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,65 1,67

1 (2) 432 Vulic Korina 2008 CRO LG Stadtwerke München 1,55
- - - - O XO XO XXX

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.07.2024 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 398 Müller-Franken Antonia 2008 GER LG Stadtwerke München 6,98
6,75 6,61 6,34 5,85 6,98 6,60

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 398 382 385 312

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 12:35
Vorlauf Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 397 Müller Linus 2009 GER LG Stadtwerke München 12,17 PB q
2 (2) 428 Stasinopoulos Giorgo 2009 GER LG Stadtwerke München 12,37 q
3 (4) 421 Schräpler Paul 2009 GER LG Stadtwerke München 13,84 PB q

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 13:35
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Müller Linus 2009 GER LG Stadtwerke München 12,20
2 428 Stasinopoulos Giorgo 2009 GER LG Stadtwerke München 12,49
3 421 Schräpler Paul 2009 GER LG Stadtwerke München 13,92

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 12:35
Vorlauf Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 420 Schönbeck Emil 2010 GER LG Stadtwerke München 13,29 PB q

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 13:35
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Schönbeck Emil 2010 GER LG Stadtwerke München 13,36
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800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Arsenski Theodore 2010 FRA LG Stadtwerke München 2:26,12 PB
2 302 Schönbrunner Felix 2010 GER ASV Piding 2:39,51 PB
3 412 Sager Justus 2010 GER LG Stadtwerke München 2:50,15 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:09,42 473 Bitterwolf David GER

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 367 Fritz Jule 2009 GER LG Stadtwerke München 13,29 q
4 (4) 379 Jacobs Melanie 2009 GER LG Stadtwerke München 14,87 q

369 Gerboth Emma 2009 GER LG Stadtwerke München ab.

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 12:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (3) 409 Roland Rianne 2009 FRA LG Stadtwerke München 14,20 q
3 (4) 499 Schäfer Magdalena 2009 GER VfL Buchloe 14,37 q

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 13:15
Finale Wind: I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 367 Fritz Jule 2009 GER LG Stadtwerke München 13,26 (.259)

2 409 Roland Rianne 2009 FRA LG Stadtwerke München 13,92
3 499 Schäfer Magdalena 2009 GER VfL Buchloe 14,13
4 379 Jacobs Melanie 2009 GER LG Stadtwerke München 14,95

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 440 Jenning Sara 2010 GER LG Würm Athletik 45,86
2 499 Schäfer Magdalena 2009 GER VfL Buchloe 47,42
3 437 Freilinger Afra Franziska 2009 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 48,72
4 379 Jacobs Melanie 2009 GER LG Stadtwerke München 51,72
5 484 Kaufmann Lea 2010 GER TSV Gräfelfing 54,51

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 310 Meyer Fiona 2009 GER ESV Amberg 2:31,37
2 347 Leimkühler Helene 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 2:35,65
3 423 Schumann Anni 2009 GER LG Stadtwerke München 2:35,88 PB
4 436 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 2:37,07 PB

431 Villanyi Sophia 2009 GER LG Stadtwerke München ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,39 410 Rossmanith Alina GER
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Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.07.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,65 1,67

1 (4) 479 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 1,45
O O O O O XXX

2 (7) 332 Weitl Hedwig Maria 2010 GER LAG Mittlere Isar 1,45
- - XO XO XO XXX

3 (9) 379 Jacobs Melanie 2009 GER LG Stadtwerke München 1,40 PB
XO O XO XO XXX

4 (10) 371 Häring Annick 2010 GER LG Stadtwerke München 1,40
O O XO XXO XXX

484 Kaufmann Lea 2010 GER TSV Gräfelfing ab.

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 329 Kurz Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 13,12 q
4 (3) 325 Urua Bibiana 2010 GER LAC Quelle Fürth 13,89 q
7 (5) 484 Kaufmann Lea 2010 GER TSV Gräfelfing 16,00

365 Eichholz Anne-Chloé 2010 GER LG Stadtwerke München ab.
427 Spitzner Marlene 2010 GER LG Stadtwerke München ab.

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 12:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 326 Heilmeier Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 13,38 q
3 (2) 702 Sandzaktarevic Lana 2010 GER LG Stadtwerke München 13,88 q
5 (5) 416 Schmid Katharina 2010 GER LG Stadtwerke München 15,11
6 (6) 366 Feldhusen-Mair Valentina 2010 GER LG Stadtwerke München 15,25

419 Schneider Clara 2010 GER LG Stadtwerke München ab.
488 Koller Constanze 2010 GER TSV Ottobrunn ab.

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 13:15
Finale Wind: I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 329 Kurz Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 12,96
2 326 Heilmeier Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 13,26 (.260)

3 325 Urua Bibiana 2010 GER LAC Quelle Fürth 13,85
702 Sandzaktarevic Lana 2010 GER LG Stadtwerke München ab.

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 444 Arenz Mona 2010 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 2:35,16
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,39 410 Rossmanith Alina GER
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75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:05
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 472 Reichenbach Mika 2011 GER SV Lohhof 10,79 SB
2 331 Spindler Benno 2011 GER LAG Mittlere Isar 11,22 PB

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 472 Reichenbach Mika 2011 GER SV Lohhof 2:29,09
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,91 472 Reichenbach Mika GER

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:05
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 373 Heimerl Jamie 2012 GER LG Stadtwerke München 11,07

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 373 Heimerl Jamie 2012 GER LG Stadtwerke München 2:31,29
2 333 Zwirglmaier Xaver 2012 GER LAG Mittlere Isar 2:31,58
3 478 Andres Juri 2012 GER TSV 1860 München 2:43,47

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,91 472 Reichenbach Mika GER

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 479 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 9,99 1./II
2 341 Betz Carolina 2011 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 10,55 2./II
3 480 Weinberger Magdalena 2011 GER TSV 1861 Mainburg 10,60 3./II PB
4 323 John Gift 2011 NGR LAC Quelle Fürth 10,61 4./II PB
5 318 Bako Adiza 2011 GER LAC Quelle Fürth 10,90 1./I PB

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Betz Carolina 2011 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 2:42,32
479 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,91 472 Reichenbach Mika GER

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Bako Alisa 2012 GER LAC Quelle Fürth 11,17 2./I
2 330 Neugebauer Veronika 2012 GER LAG Mittlere Isar 11,52 3./I
3 358 Buck Matilda 2012 GER LG Stadtwerke München 12,29 4./I

698 Iurkovska Uliana 2012 UKR LG Stadtwerke München ab. -/II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.07.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 328 Kurz Luisa 2013 GER LAG Mittlere Isar 2:43,49 PB
358 Buck Matilda 2012 GER LG Stadtwerke München ab.
698 Iurkovska Uliana 2012 UKR LG Stadtwerke München ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:13,91 472 Reichenbach Mika GER

4x400m, Männer & Frauen 27.07.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Stadtwerke München GER LG Stadtwerke München 3:48,22
aus gemischtem Wettbewerb
1: 408, Ritterbusch Ludwig (2006) 2: 375, Heinrich Lotte (2008)
3: 405, Pieper Simon (2005) 4: 390, Leins Anne (2008)

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt abg...Abgemeldet
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


